РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	28.04.2014 г. № 81
	р.п.Жигалово

           О внесении изменений и дополнений в Положение
           о ежемесячном денежном поощрении муниципальных
           служащих Жигаловского муниципального образования
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2004 года № 25-ФЗ «О   муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Жигаловского муниципального образования,
Дума Жигаловского муниципального образования решила:
 1.Внести следующие изменения и дополнения в Положение  о ежемесячном денежном поощрении муниципальных служащих Жигаловского муниципального образования (далее – Положение), утвержденном решением Думы Жигаловского муниципального образования от 30.12.2013 года № 69 «О внесении изменений в решение Думы Жигаловского МО от 27.02.2010г. № 96 «Об утверждении Положений об оплате труда»:
 1.1.В абзаце 9 пункта 5 Положения слова «при наложении дисциплинарного взыскания - от 50 % до 100 %;» исключить;

 1.2.Дополнить Положение пунктом 8 следующего содержания:

«8.По решению Главы поселения ежемесячное денежное поощрение муниципального служащего в период применения к муниципальному служащему дисциплинарного взыскания  выплачивается в сниженном размере».
         1.3.Пункты 8-13 Положения считать пунктами 9-14.

         2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в «Спецвыпуск Жигалово».
            Председатель Думы Жигаловского

 муниципального образования                                            Д.А.Лунёв
 Глава Жигаловского МО

Э.Р.Кузнецова